
Документ предоставлен КонсультантПлюс 
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 14 апреля 2022 г. N 180-п 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 30.04.2014 N 164-П "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА 
В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ" 
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Ивановской области от 27.06.2013 N 51-ОЗ "Об организации проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Ивановской области", в целях уточнения сроков и видов ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах в Ивановской области, а также уточнения многоквартирных домов, в отношении которых планируется проведение капитального 
ремонта общего имущества, Правительство Ивановской области постановляет: 

 
1. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 30.04.2014 N 164-п "Об утверждении региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области" следующие изменения: 
 
в таблице приложения 1 к региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Ивановской области, в разделе "Городской округ Иваново": 

1.1. После строки: 
 

"Городской округ 
Иваново 

город Иваново проспект 
Шереметевский 

96 2021 - 2023 капитальный ремонт 
крыши" 

 
добавить строку следующего содержания: 

 

"Городской округ 
Иваново 

город Иваново улица Новая 13 2021 - 2023 капитальный ремонт 
лифтового 
оборудования" 

 
1.2. Исключить строку: 

 

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=BA7693EAF2E515F3BB501F98A5E54ED66F5B662598D0033085F22E39AC316B336DD24EB2751685EE65C09D0B58K05DM
consultantplus://offline/ref=BA7693EAF2E515F3BB501F8EA68912D96F50382898DD0F6ED0AF286EF3616D663F9210EB2554CEE265D8810A5B11832AF2KC56M
consultantplus://offline/ref=BA7693EAF2E515F3BB501F8EA68912D96F50382898DE0C6FD8AE286EF3616D663F9210EB2554CEE265D8810A5B11832AF2KC56M
consultantplus://offline/ref=BA7693EAF2E515F3BB501F8EA68912D96F50382898DE0C6FD8AE286EF3616D663F9210EB375496EE67DB97085B098A7EA180845D19962B7078068B5445KF55M
consultantplus://offline/ref=BA7693EAF2E515F3BB501F8EA68912D96F50382898DE0C6FD8AE286EF3616D663F9210EB375496EE60D69F0E5C0A8A7EA180845D19962B7078068B5445KF55M
consultantplus://offline/ref=BA7693EAF2E515F3BB501F8EA68912D96F50382898DE0C6FD8AE286EF3616D663F9210EB375496EE67D89D0A5F0E8A7EA180845D19962B7078068B5445KF55M


"Городской округ 
Иваново 

город Иваново Отрадное дача 7 2019 капитальный ремонт 
крыши" 

 
1.3. Исключить строку: 

 

"Городской округ 
Иваново 

город Иваново улица 10-я Сосневская 152 2021 - 2023 капитальный ремонт 
крыши" 

 
1.4. Исключить строку: 

 

"Городской округ 
Иваново 

город Иваново Отрадное дача 7 2033 - 2035 капитальный ремонт 
фасада" 

 
2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области обеспечить размещение настоящего постановления на своем официальном 

сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства 
Ивановской области не позднее 15 дней со дня его официального опубликования. 

 
Губернатор Ивановской области 

С.С.ВОСКРЕСЕНСКИЙ 
 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=BA7693EAF2E515F3BB501F8EA68912D96F50382898DE0C6FD8AE286EF3616D663F9210EB375496EE67D8990C5D0E8A7EA180845D19962B7078068B5445KF55M
consultantplus://offline/ref=BA7693EAF2E515F3BB501F8EA68912D96F50382898DE0C6FD8AE286EF3616D663F9210EB375496EE67D9970E53088A7EA180845D19962B7078068B5445KF55M

